lavori di adeguamento degli impianti elettrici e speciali installati nella Cabina di Trasformazione MT/bt a servizio 

esclusivo del Conduttore Banca Intesa nell’edificio U2, di proprietà ENPAM, sita in Roma, via Lamaro. - CIG 

7067308F0B. 

Importo contrattuale pari ad € 66.989,46 (euro sessantaseimilanovecentottantanove/46) oltre Iva, di cui € 13.036,00 

(tredicimilatrentasei/00) oltre Iva per oneri per la sicurezza da interferenze. 

Durata: 30 gg. lavorativi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo. 

Aggiudicatario: DE.FI S.r.l. (C.F. 05266220580) con sede in Via Forte del Tiburtino n.